
Tel.: +381 63 549 357 Vaš sajt o plivanju: http://plivanje.info e-Pošta: milomir@gmail.com
Kratki ONLAJN link (za mob/tabl): plivanje.info/22a

Splash Meet Manager, 11.72823 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 02.05.2022 15:17 - Strana 1

XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 28 Ženski/F, 200m Leđno/Back Otvoreno/Open
01.05.2022 - 11:05 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 2:22.48 Hena Mešić BIH Sarajevo (BiH) 2018
Nezvanični BiH - 16 2:22.48 Hena Mešić STSA Sarajevo (BiH) 2018
Nezvanični BiH ABC 2:23.11 Hena Mešić STSA Kranj (SLO) 2016
Nezvanični BiH - 12 2:30.55 Andrea Todorović 22ABL Sarajevo (BiH) 2013
Nezvanični BiH A 2:44.46 Andrea Todorović 22ABL Niš (SRB) 2011

FINA A Standard Entry Times : 2:11.08  /  FINA B Standard Entry Times : 2:15.67
Bodova: FINA 2022

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

E: Apsolutno/Open

1. Zara Podržavnik 14 C Fužinar, RA 2:26.95 591 Q
50m: 35.62 35.62 100m: 1:12.58 36.96 150m: 1:50.21 37.63 200m: 2:26.95 36.74

2. Iman Avdić 15 D Sport Time, SA 2:29.46 562 Q
50m: 35.68 35.68 100m: 1:13.69 38.01 150m: 1:51.71 38.02 200m: 2:29.46 37.75

3. Ena Kriška 15 D 11.April, BG 2:32.28 531 Q
50m: 35.49 35.49 100m: 1:13.68 38.19 150m: 1:53.02 39.34 200m: 2:32.28 39.26

4. Anja Radojević 18 E Valis, VA 2:36.75 487 Q
50m: 36.40 36.40 100m: 1:16.52 40.12 150m: 1:57.24 40.72 200m: 2:36.75 39.51

5. Maria Ljubojević 16 D Olymp, BL 2:37.54 480 Q
50m: 36.35 36.35 100m: 1:15.42 39.07 150m: 1:56.39 40.97 200m: 2:37.54 41.15

6. Staša Stamenković 14 C 11.April, BG 2:39.30 464 Q
50m: 36.86 36.86 100m: 1:17.29 40.43 150m: 1:58.89 41.60 200m: 2:39.30 40.41

7. Rebeka Nikolič Krištof 16 D Ljubljana, LJU 2:39.95 458 Q
50m: 36.86 36.86 100m: 1:17.11 40.25 150m: 1:58.40 41.29 200m: 2:39.95 41.55

8. Nina Mašić 14 C 11.April, BG 2:41.26 447 Q
50m: 37.54 37.54 100m: 1:18.70 41.16 150m: 2:00.99 42.29 200m: 2:41.26 40.27

9. Emma Krevs 14 C PA Kurent, PT 2:45.70 412 Q
50m: 37.71 37.71 100m: 1:19.23 41.52 200m: 2:45.70 1:26.47

10. Anastasija Tepić 15 D Olymp, BL 2:46.50 406 Q
50m: 38.31 38.31 100m: 1:20.35 42.04 150m: 2:03.49 43.14 200m: 2:46.50 43.01

11. Lara Gerbaz 15 D Kantrida, RI 2:47.82 397 R
50m: 36.99 36.99 100m: 1:19.94 42.95 150m: 2:04.65 44.71 200m: 2:47.82 43.17

12. Iman Tuzlak 14 C GKVS SA, SA 2:49.99 382 Q
50m: 39.06 39.06 100m: 1:23.23 44.17 150m: 2:08.19 44.96 200m: 2:49.99 41.80

13. Ana Marija Kustudić 17 E Budva B.R., BU 2:50.50 378
50m: 39.15 39.15 100m: 1:22.55 43.40 150m: 2:06.39 43.84 200m: 2:50.50 44.11

14. Lena Sulić 15 D Novi Beograd 011, BG 2:51.07 374
50m: 38.88 38.88 100m: 1:21.81 42.93 150m: 2:06.31 44.50 200m: 2:51.07 44.76

15. Maša Radojević 12 B Valis, VA 2:57.00 338 Q
50m: 40.65 40.65 100m: 1:25.69 45.04 150m: 2:12.37 46.68 200m: 2:57.00 44.63

16. Nina Čiča 13 C Dinamo, PA 3:02.44 309 Q
50m: 42.81 42.81 100m: 1:29.20 46.39 150m: 2:16.80 47.60 200m: 3:02.44 45.64

17. Sara Bajić 11 B 22.april, BL 3:12.42 263 Q
50m: 44.20 44.20 100m: 1:33.89 49.69 200m: 3:12.42 1:38.53

18. Sara Bokun 11 B Dinamo, PA 3:26.40 213 Q
50m: 46.80 46.80 100m: 1:38.83 52.03 200m: 3:26.40 1:47.57
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 28, Ženski/F, 200m Leđno/Back, Kvalif./Qualify, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

19. Magdalena Pantić 11 B Dinamo, PA 3:34.21 190 Q
50m: 2:42.97 2:42.97 100m: 1:50.43 200m: 3:34.21 1:43.78

DNS Antonia Šurković 17 E Jug, DU

D: Žene/Female 15/16

1. Iman Avdić 15 D Sport Time, SA 2:29.46 562 Q
50m: 35.68 35.68 100m: 1:13.69 38.01 150m: 1:51.71 38.02 200m: 2:29.46 37.75

2. Ena Kriška 15 D 11.April, BG 2:32.28 531 Q
50m: 35.49 35.49 100m: 1:13.68 38.19 150m: 1:53.02 39.34 200m: 2:32.28 39.26

3. Maria Ljubojević 16 D Olymp, BL 2:37.54 480 Q
50m: 36.35 36.35 100m: 1:15.42 39.07 150m: 1:56.39 40.97 200m: 2:37.54 41.15

4. Rebeka Nikolič Krištof 16 D Ljubljana, LJU 2:39.95 458 Q
50m: 36.86 36.86 100m: 1:17.11 40.25 150m: 1:58.40 41.29 200m: 2:39.95 41.55

5. Anastasija Tepić 15 D Olymp, BL 2:46.50 406 Q
50m: 38.31 38.31 100m: 1:20.35 42.04 150m: 2:03.49 43.14 200m: 2:46.50 43.01

6. Lara Gerbaz 15 D Kantrida, RI 2:47.82 397 R
50m: 36.99 36.99 100m: 1:19.94 42.95 150m: 2:04.65 44.71 200m: 2:47.82 43.17

7. Lena Sulić 15 D Novi Beograd 011, BG 2:51.07 374
50m: 38.88 38.88 100m: 1:21.81 42.93 150m: 2:06.31 44.50 200m: 2:51.07 44.76

C: Žene/Female 13/14

1. Zara Podržavnik 14 C Fužinar, RA 2:26.95 591 Q
50m: 35.62 35.62 100m: 1:12.58 36.96 150m: 1:50.21 37.63 200m: 2:26.95 36.74

2. Staša Stamenković 14 C 11.April, BG 2:39.30 464 Q
50m: 36.86 36.86 100m: 1:17.29 40.43 150m: 1:58.89 41.60 200m: 2:39.30 40.41

3. Nina Mašić 14 C 11.April, BG 2:41.26 447 Q
50m: 37.54 37.54 100m: 1:18.70 41.16 150m: 2:00.99 42.29 200m: 2:41.26 40.27

4. Emma Krevs 14 C PA Kurent, PT 2:45.70 412 Q
50m: 37.71 37.71 100m: 1:19.23 41.52 200m: 2:45.70 1:26.47

5. Iman Tuzlak 14 C GKVS SA, SA 2:49.99 382 Q
50m: 39.06 39.06 100m: 1:23.23 44.17 150m: 2:08.19 44.96 200m: 2:49.99 41.80

6. Nina Čiča 13 C Dinamo, PA 3:02.44 309 Q
50m: 42.81 42.81 100m: 1:29.20 46.39 150m: 2:16.80 47.60 200m: 3:02.44 45.64

B: Žene/Female 11/12

1. Maša Radojević 12 B Valis, VA 2:57.00 338 Q
50m: 40.65 40.65 100m: 1:25.69 45.04 150m: 2:12.37 46.68 200m: 2:57.00 44.63

2. Sara Bajić 11 B 22.april, BL 3:12.42 263 Q
50m: 44.20 44.20 100m: 1:33.89 49.69 200m: 3:12.42 1:38.53

3. Sara Bokun 11 B Dinamo, PA 3:26.40 213 Q
50m: 46.80 46.80 100m: 1:38.83 52.03 200m: 3:26.40 1:47.57

4. Magdalena Pantić 11 B Dinamo, PA 3:34.21 190 Q
50m: 2:42.97 2:42.97 100m: 1:50.43 200m: 3:34.21 1:43.78
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